Anno Domini millesimo quingentesimo trigesimonono, inditione undecima et 
die decima octava mensis februarii. Actum Secuxie sub porticus domus de Per- 
rotinis, presentibus ibidem nobile Iohanne Maria Barralis et Nicoloto Vicini de 
Bozoleno testibus ad hec vocatis et rogatis. Notum sit omnibus quod ibidem, 
ante presentiam testium prescriptorum et mei notarii infrascripti, personaliter 
constitutus magister Petrus Vas pinctor, incolla (pro: incoia) Secuxie, per se et 
suos heredes confessus fuit se habuisse et realiter recepisse a comunitate Bozole­
ni, per manus tamen egregii Beneytini de Gulliermo consindici eiusdem comuni­
tatis, scutos novem solis stampe régis in quibus dieta comunitas eidem magistro 
Petro tenebatur eo quia depinxit super tribus portis ville Bozoleni arma régis 
Francie de mandato illustris domini de Monteian, de quibus scutis novem ipsam 
comunitatem ministerio dicti egregii Beneytini consindici quictavit, liberavit et 
absolvit cum pacto de ulterius non petendo nec peti promictendo, aquiliana sti­
pulation precedente et acceptilatione immediate subséquente huiusmodi inter- 
positis. Et premissa et singula in presenti istrumento contenta dictus magister 
Petrus Vas confitens vera esse asseruit eaque actendere et observare promissit 
et tactis per eum corporaliter scripturis iuravit in nulloque contravenerit aliqua 
ratione vel causa, sub obligatione ominium bonorum suorum presentium et fu- 
turorum, cum plenaria restitutione ominium dampnorum, expensarum et inte­
resse litis et extra necnon et sub omni et qualibet tam iuris quam facti 
renunciatione ad hec necessaria pariter et cautella. De quibus premissis rogatus 
ego notarius subsignatus unum pubblicum sumpsi instrumentum dictamine sa- 
pientis si opus fuerit.

S.N. Et ego Beneytinus Martelli de Bozoleno, publicus apostolica auctoritate 
notarius, suprascriptum istrumentum rogatus recepi et in hanc publicam formam 
reddegi, levavi et hic me tabellionaliter subsignavi et subscripsi in fidem omnium 
premissorum.
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doc. 2 
1559, agosto 22 ■ Ivrea

Il duca Emanuele Filiberto incarica i pittori vercellesi Bernardino Lanino, Giu­
seppe Giovenone ed Eusebio Oldoni di dipingere le sue arme nelle città, borghi 
e castelli del dominio, stabilendo altresì la mercede a loro dovuta.

Originale: manca.
Copia autentica: in Archivio Storico del Comune di Bussoleno, Registro di vari ordini 
e lettere ducali steso in forma autentica dallo scriba della Comunità. Il documento è 
a sua volta derivato dalle lettere testimonali rogate dal notaio aviglianese Angerio Re- 
baudengo (cfr. infra, doc. 3).